
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KEMPER SMARTFIL 3M HADICOVÉ PROVEDENÍ

SmartFil je mobilní odsávací zařízení vhodné pro použití
odsávání kouře středního množství. Jednorázový filtr sacího
zařízení má obzvláště velkou filtrační plochu 25 m2 s možností
výměny bez kontaminace. SmartFil účinně chrání uživatele
před svařovacím ouřem a je zvláště ekonomický díky své
dlouhé životnosti.

Objednací číslo: 64650101
Výrobce: KEMPER

102 397,00 Kč
84 626,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
SmartFil je mobilní odsávací zařízení vhodné pro použití odsávání kouře středního množství. Jednorázový filtr sacího zařízení
má obzvláště velkou filtrační plochu 25 m2 s možností výměny bez kontaminace. SmartFil účinně chrání uživatele před
svařovacím ouřem a je zvláště ekonomický díky své dlouhé životnosti.

Přehled / použití:
- hodí se též pro chromniklové oceli
- střední množství kouře a prachu
- časté používání
- střídající se pracoviště

Přednosti:
- méně pohybů odsávacího ramena díky tvarování odsávací hubice
- zvýšená bezpečnost díky monitorování filtru
- zvýšená bezpečnost při bezkontaminační výměně filtru
- vysoká hospodárnost díky velké kapacitě a dlouhé životnosti filtru

Charakteristika:
- odsávací hubice otočná o 360° se škrtící klapkou
- 25m2 filtrační plocha
- kompaktní a masivní design
- odzkoušeno W3/IFA
- automatika Atart-Stop (volitelná)
- osvětlení pracoviště (volitelné)
- odsávací rameno 3m

Dodatečmné vybavení:
- automatika Start-Stop
- osvětlení pracovního místa včetně ZAP/VYP na odsávací hubici

TECHNICKÁ DATA

Filtr:
- filtrační stupně: 2
- filtrační metoda: jednorázový filtr
- filtrační plocha: 25 m2
- typ filtru: Safe Change Filter
- materiál filtru: Celulóza s polyesterovým rounem s nanovláknem



- stupeň odlučivosti: >99,5 %
- třída filtru: E12
- další filtr: Předfiltr (hliník. pletina)

Základní údaje:
- odsávací výkon: 1100 m3/h
- rozměry (ŠxVxD): 795 x 836 x 1169 mm
- hmotnost: 131 kg
- výkon motoru: 1,5 kW
- napěťová soustava: 3x400 V / 50 Hz
- jmenovitý proud: 3,1 A
- ovládací napětí: 24 V, DC
- hladina hluku: 70 dB(A)

Doplňkové informace:
- IFA-Atest: W3-Testováno
- typ ventilátoru: radiální ventilátor
- odsávací rameno typ: hadicové provedení
- odsávací rameno délka: 3m 


